
Hlášení 12. srpna 2024 

________________________________________________________________ 

Spolek proKRUMVÍŘ Vás zve na Letní kino, které bude probíhat na Národopisném 

stadionu v Krumvíři. V pátek 16. srpna se můžete těšit na premiérový dobový film 

“VLNY”. V sobotu 17. srpna na českou komedii „PRÁZDNINY S BROUČKEM“. Před 

každým filmem, zhruba od 20:30 bude promítáno pásmo pro děti, hlavní filmy budou 

puštěny od 21:30 h. Občerstvení včetně popcornu a nápojů možno zakoupit v 

areálu. Těšíme se na Vás na již tradičním letním kině v Krumvíři! 

___________________________________________________________________________ 

 

Ordinace MUDr. Uřičáře na Čejči má ve dnech 15. – 23. 8. 2024 dovolenou. Zastupuje 

ZS Mutěnice. 

___________________________________________________________________________ 

 

Společnost EG.D, a.s. oznamuje přerušení dodávky elektrické energie ve čtvrtek 

15.08.2024 od 07:30 do15:30 hodin.  

Vypnutá oblast: Obec Terezín – Hlavní ulice od čp.57 a čp.78 po čp.398 (konec obce směr 

Čejč),Doliny, Za Humny od čp.155 po sklepy, Pod Sklepy, lokalita vinných sklepů, od čp.129 

po čp.33 a čp.116. 

__________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 


